
STYKLISTE
Side 1

MODEL SR2600

Pos. Art.nr. Betegnelse Stk. Note

001 254032-1 KILE   1
002 168123-1 SKÆRM (SR2600)   1
003 251644-1 HEX.BOLT M8X20 (5900BR)   2
004 342740-7 SPALTEKNIV(SR2600)   1
005 154313-2 GEARHUS (SR2600)   1

INC. 8
006 213102-5 ISOLERINGSSKIVE   1
007 211106-1 KUGLELEJE 6201LLB   1
008 213459-4 O-RING 32   1
009 341736-5 SKIVE 25   1
010 213412-0 O-RING 29 (SR2100)   1
011 212052-1 NÅLELEJE 1010 (SR2600)   1
012 961057-5 SKIVE S-17 (DA6300)   1
013 221698-2 TANDHJUL 50(SR2600)   1
014 315380-4 LEJEHUS (SR2600)   1
015 911231-5 SKRUE M5x20   4
016 257920-1 TOOTH RING GT-48   1
017 257084-1 RING 17 (SR2600)   1
018 211256-2 KUGLELEJE 6203LLB   1
019 321402-0 SPINDEL (SR2600)   1
020 285821-3 KUGLELEJERING 22-41 (SR2600)   1
021 224360-8 INDERFLANGE 40   1
022 224275-9 UDVENDIG FLANGE 40(SR2600)   1
023 251644-1 HEX.BOLT M8X20 (5900BR)   1
024 681625-5 ISOLERINGSSKIVE   1
025 211033-2 KUGLELEJE ### 211031-6   1
026 524748-5 FELT (SR2600)   1 220V
027 410233-3 GREBDÆKSEL (SR2600)   1
028 911133-5 SKRUE M4x18 (BO4510)   2
029 687001-1 KABELKLEMMPLADE (BO4510)   1 220/240V
030 645173-8 KONDENSATOR 645173-8   1
031 682505-8 KABELBESKYTTER 10-90   1
032 665516-8 POWER SUPPLY CORD 1.00-2-2.5   1
033 157249-4 MOTORHUS (SR2600)   1

INC. 68
034 911153-9 SKRUE M4X28 (DP4700)   4
035 231781-7 FJEDER 5 (SR2600)   1
036 953106-2 SKRUE TIL TYPESKILT 0,5mm   2
037 854938-9 TYPESKILT SR2600   1
038 911273-9 SKRUE M5x50 (2414NB)   2
039 911288-6 SKRUE M5x65   1
040 643650-4 KULDÆKSEL 6,5-13,5   2
041 181048-2 KULSÆT CB-155   1
042 651131-4 AFB. C3D-15MS (4110B/C)   1
043 265845-5 SKRUE M8x3 (SR2600)   1
044 315628-4 PLADE (SR2600)   1
045 912217-2 SKRUE M5X14   4
046 816166-4 DYBDESKALA (SR2600)   1
047 315629-2 ANSLAG (SR2600)   1
048 941201-0 SKIVE 8   1
049 252626-6 FLØJMØTRIK M8 (SR2600)   1
050 315630-7 FOD (SR2600)   1
051 941201-0 SKIVE 8   1
052 252626-6 FLØJMØTRIK M8 (SR2600)   1
053 251858-2 FLØJSKRUE M6X15 (SR2100)   1
054 231316-4 TRYKFJEDER 7 (SR1600)   1
055 912212-2 SKRUE FLAKO M5X12   4
056 342649-3 GRUNDPLADE (SR2600)   1
057 911106-8 SKRUE M4x8 (4157KB)   2
058 342742-3 PLADE FORRESTE (SR2600)   1
059 342741-5 HOLDER (SR2600)   1



STYKLISTE
Side 2

MODEL SR2600

Pos. Art.nr. Betegnelse Stk. Note

060 262042-4 GUMMIRING 8 (SR2600)   1
061 943202-4 SKIVE 8 (SR2600)   1
062 251256-0 SKRUE M8X20 (SR2600)   1
063 911221-8 SKRUE M5X16   2
064 163207-0 LÅS (SR2600)   1
065 241317-4 FAN 100   1
066 514828-5 ANKER (SR2600)   1 220V

INC. 24,25,65
067 911300-2 +6KANT-SKRUE M5X75   2
068 263014-2 GUMMISTIFT 4 (HM0810B)   1
069 265845-5 SKRUE M8x3 (SR2600)   1
400 792204-5 T.C.T. SAW BLADE 266   1
401 164021-7 PARALLELANSLAG (5800BR)   1
402 782212-4 TOPNØGLE SW13   1
403 191879-1 ADAPTER FOR SUG (SR2600)   1



EKSPLOSIONSTEGNING
Side 1

MODEL SR2600


